
 商城县达权店镇人民政府2024年财政衔接推进乡村振兴
补助资金项目（第七批）水利建设项目

评 标 报 告
标段编号:商财竞争性磋商-2025-701

招标人 商城县达权店镇人民政府 工程名称

商城县达权店镇人民政府2024年财政衔接推

进乡村振兴补助资金项目（第七批）水利建

设项目

建设地

点
商城县境内 招标范围 详见招标文件

评标时

间
2025年05月09日 09时 评标地点 商城县、罗山县公共资源交易中心

评标情

况

该项目评标工作按照招标文件的规定进行，评标委员会首先对每家投标人

的投标文件进行了初步评审。未通过的初步评审单位情况如下:

序号 投标人名称 未通过原因

评

标

结

果

通过初步评审的投标人得分如下：

投标人 投标报价 项目经理 得分
排

序

河南雩娄水利工程有限公司 702062.65 司美娟 91.62 1

河南鑫政德园林建筑工程有限公司 693333.0 程超峰 83.33 2

河南富世建筑工程有限公司 698700.0 戴晶晶 83.10 3

河南承拓建筑工程有限公司 702761.48 任方振 74.94

承宇建设集团有限公司 697137.61 汪永保 75.85

根据招标文件相关要求最终中标候选人为：

第一中标候选人：河南雩娄水利工程有限公司

第二中标候选人：河南鑫政德园林建筑工程有限公司

第三中标候选人：河南富世建筑工程有限公司

评委签

字

评标委员会负责人

（组长）:
Z谢春华jzz

评标委员会成员： Z刘新爱j1 Z谢春华j2 Z彭娟j3

Zj4 Zj5 Zj6



硬件信息(硬件信息检查)汇总表

工程名称： 商城县达权店镇人民政府2024年财政衔接推进乡村振兴补助资金项目（第七批）水利建设项目

序号 投标单位

评审因素

审查结果
硬件信息检

查

1 河南鑫政德园林建筑工程有限公司 √ √

2 河南雩娄水利工程有限公司 √ √

3 河南富世建筑工程有限公司 √ √

4 河南承拓建筑工程有限公司 √ √

5 承宇建设集团有限公司 √ √

评标委员会全体成员签名：
刘新爱           谢春华           彭娟

评标时间：2025年5月9日

打印时间：5/9/25 11:31:08 AM



资格评审标准汇总表

工程名称： 商城县达权店镇人民政府2024年财政衔接推进乡村振兴补助资金项目（第七批）水利建设项目

序号 投标单位

评审因素

审查结果
供应商基本

要求

财务及税收

、社保要求

资质能力及

项目经理要

求

信誉要求 其它要求

1 河南鑫政德园林建筑工程有限公司 √ √ √ √ √ √

2 河南雩娄水利工程有限公司 √ √ √ √ √ √

3 河南富世建筑工程有限公司 √ √ √ √ √ √

4 河南承拓建筑工程有限公司 √ √ √ √ √ √

5 承宇建设集团有限公司 √ √ √ √ √ √

评标委员会全体成员签名：
刘新爱           谢春华           彭娟

评标时间：2025年5月9日

打印时间：5/9/25 11:31:08 AM



符合性评审标准汇总表

工程名称： 商城县达权店镇人民政府2024年财政衔接推进乡村振兴补助资金项目（第七批）水利建设项目

序号 投标单位

评审因素

供应商名称

响应文件签

字盖章要求

响应文件格

式

投标报价 投标内容 投报工期

合同履行期

限

质量要求 投标有效期

已标价工程

量清单

1 河南鑫政德园林建筑工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

2 河南雩娄水利工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

3 河南富世建筑工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

4 河南承拓建筑工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

5 承宇建设集团有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

评标委员会全体成员签名：
刘新爱           谢春华           彭娟

评标时间：2025年5月9日

打印时间：5/9/25 11:31:08 AM



符合性评审标准汇总表

工程名称： 商城县达权店镇人民政府2024年财政衔接推进乡村振兴补助资金项目（第七批）水利建设项目

序号 投标单位

评审因素

1 河南鑫政德园林建筑工程有限公司 √

2 河南雩娄水利工程有限公司 √

3 河南富世建筑工程有限公司 √

4 河南承拓建筑工程有限公司 √

5 承宇建设集团有限公司 √

评标委员会全体成员签名：
刘新爱           谢春华           彭娟

评标时间：2025年5月9日

打印时间：5/9/25 11:31:08 AM



价格部分记录表(专家)

工程名称： 商城县达权店镇人民政府2024年财政衔接推进乡村振兴补助资金项目（第七批）水利建设项目

刘新爱

序号 投标单位

评审因素

总分
报价得分计算

方法（30分）

1 河南鑫政德园林建筑工程有限公司 30.00 30.00

2 河南雩娄水利工程有限公司 29.63 29.63

3 河南富世建筑工程有限公司 29.77 29.77

4 河南承拓建筑工程有限公司 29.60 29.60

5 承宇建设集团有限公司 29.84 29.84

评标时间：2025年5月9日

打印时间：5/9/25 11:31:08 AM



价格部分记录表(专家)

工程名称： 商城县达权店镇人民政府2024年财政衔接推进乡村振兴补助资金项目（第七批）水利建设项目

谢春华

序号 投标单位

评审因素

总分
报价得分计算

方法（30分）

1 河南鑫政德园林建筑工程有限公司 30.00 30.00

2 河南雩娄水利工程有限公司 29.63 29.63

3 河南富世建筑工程有限公司 29.77 29.77

4 河南承拓建筑工程有限公司 29.60 29.60

5 承宇建设集团有限公司 29.84 29.84

评标时间：2025年5月9日

打印时间：5/9/25 11:31:08 AM



价格部分记录表(专家)

工程名称： 商城县达权店镇人民政府2024年财政衔接推进乡村振兴补助资金项目（第七批）水利建设项目

彭娟

序号 投标单位

评审因素

总分
报价得分计算

方法（30分）

1 河南鑫政德园林建筑工程有限公司 30.00 30.00

2 河南雩娄水利工程有限公司 29.63 29.63

3 河南富世建筑工程有限公司 29.77 29.77

4 河南承拓建筑工程有限公司 29.60 29.60

5 承宇建设集团有限公司 29.84 29.84

评标时间：2025年5月9日

打印时间：5/9/25 11:31:08 AM



价格部分汇总表

工程名称： 商城县达权店镇人民政府2024年财政衔接推进乡村振兴补助资金项目（第七批）水利建设项目

序号 投标单位名称

投      标      单      位

得分刘@新@爱@ 谢@春@华@ 彭@娟@@

1 河南鑫政德园林建筑工程有限公司 30.00 30.00 30.00 30.00

2 河南雩娄水利工程有限公司 29.63 29.63 29.63 29.63

3 河南富世建筑工程有限公司 29.77 29.77 29.77 29.77

4 河南承拓建筑工程有限公司 29.60 29.60 29.60 29.60

5 承宇建设集团有限公司 29.84 29.84 29.84 29.84

评标委员会全体成员签名：
刘新爱           谢春华           彭娟

评标时间：2025年5月9日

打印时间：5/9/25 11:31:08 AM



多次报价记录表

项目名称：商城县达权店镇人民政府2024年财政衔接推进乡村振兴补助资金项目（第七批）水利建设项目

投标单位 投标报价 第1轮报价

承宇建设集团有限公

司

709137.610000 697137.61

河南富世建筑工程有

限公司

708759.340000 698700

河南承拓建筑工程有

限公司

709761.480000 702761.48

河南鑫政德园林建筑

工程有限公司

708333.000000 693333

河南雩娄水利工程有

限公司

705485.060000 702062.65

评标委员会全体成员签名：
刘新爱           谢春华           彭娟

评标时间：2025年5月9日

打印时间：5/9/25 11:31:09 AM



商务部分记录表(专家)

工程名称： 商城县达权店镇人民政府2024年财政衔接推进乡村振兴补助资金项目（第七批）水利建设项目

刘新爱

序号 投标单位

评审因素

总分
企业业绩

（9分）

项目经理业绩  （8分） 优惠服务及履职尽责承诺 （10分）

1 河南鑫政德园林建筑工程有限公司 9.00 0.00 7.00 16.00

2 河南雩娄水利工程有限公司 9.00 8.00 6.00 23.00

3 河南富世建筑工程有限公司 9.00 0.00 8.00 17.00

4 河南承拓建筑工程有限公司 3.00 0.00 5.00 8.00

5 承宇建设集团有限公司 3.00 0.00 6.00 9.00

评标时间：2025年5月9日

打印时间：5/9/25 11:31:08 AM



商务部分记录表(专家)

工程名称： 商城县达权店镇人民政府2024年财政衔接推进乡村振兴补助资金项目（第七批）水利建设项目

谢春华

序号 投标单位

评审因素

总分
企业业绩

（9分）

项目经理业绩  （8分） 优惠服务及履职尽责承诺 （10分）

1 河南鑫政德园林建筑工程有限公司 9.00 0.00 6.00 15.00

2 河南雩娄水利工程有限公司 9.00 8.00 8.00 25.00

3 河南富世建筑工程有限公司 9.00 0.00 6.00 15.00

4 河南承拓建筑工程有限公司 3.00 0.00 6.00 9.00

5 承宇建设集团有限公司 3.00 0.00 6.00 9.00

评标时间：2025年5月9日

打印时间：5/9/25 11:31:08 AM



商务部分记录表(专家)

工程名称： 商城县达权店镇人民政府2024年财政衔接推进乡村振兴补助资金项目（第七批）水利建设项目

彭娟

序号 投标单位

评审因素

总分
企业业绩

（9分）

项目经理业绩  （8分） 优惠服务及履职尽责承诺 （10分）

1 河南鑫政德园林建筑工程有限公司 9.00 0.00 6.00 15.00

2 河南雩娄水利工程有限公司 9.00 8.00 5.00 22.00

3 河南富世建筑工程有限公司 9.00 0.00 5.00 14.00

4 河南承拓建筑工程有限公司 3.00 0.00 4.00 7.00

5 承宇建设集团有限公司 3.00 0.00 5.00 8.00

评标时间：2025年5月9日

打印时间：5/9/25 11:31:08 AM



商务部分汇总表

工程名称： 商城县达权店镇人民政府2024年财政衔接推进乡村振兴补助资金项目（第七批）水利建设项目

序号 投标单位名称

投      标      单      位

得分刘@新@爱@ 谢@春@华@ 彭@娟@@

1 河南鑫政德园林建筑工程有限公司 16.00 15.00 15.00 15.33

2 河南雩娄水利工程有限公司 23.00 25.00 22.00 23.33

3 河南富世建筑工程有限公司 17.00 15.00 14.00 15.33

4 河南承拓建筑工程有限公司 8.00 9.00 7.00 8.00

5 承宇建设集团有限公司 9.00 9.00 8.00 8.67

评标委员会全体成员签名：
刘新爱           谢春华           彭娟

评标时间：2025年5月9日

打印时间：5/9/25 11:31:09 AM



技术部分记录表(专家)

工程名称： 商城县达权店镇人民政府2024年财政衔接推进乡村振兴补助资金项目（第七批）水利建设项目

刘新爱

序号 投标单位

评审因素

主要施工办法和

技术措施及重难

点分析

关键部位及节

点施工技术、

工艺、重点、

难点分析和解

决方案

质量管理体系

与措施

安全文明施工

管理体系与措

施

工期进度计划

与保证措施

拟投入资源（

劳动力、机械

、材料等）配

备计划

技术创新的应

用实施措施

采用新工艺、

新技术、新设

备、新材料、

BIM 等的程度

施工现场实施

信息化监控和

数据处理

1 河南鑫政德园林建筑工程有限公司 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 3.00 3.00 3.00

2 河南雩娄水利工程有限公司 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 3.00 3.00 3.00

3 河南富世建筑工程有限公司 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 3.00 3.00 3.00

4 河南承拓建筑工程有限公司 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 3.00 3.00 3.00

5 承宇建设集团有限公司 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 3.00 3.00 3.00

评标时间：2025年5月9日

打印时间：5/9/25 11:31:09 AM



技术部分记录表(专家)

工程名称： 商城县达权店镇人民政府2024年财政衔接推进乡村振兴补助资金项目（第七批）水利建设项目

评审因素

总分
风险管理防控

体系及措施

施工组织方案

水平

3.00 5.00 41.00

3.00 5.00 41.00

3.00 5.00 41.00

3.00 3.00 39.00

3.00 3.00 39.00

评标时间：2025年5月9日

打印时间：5/9/25 11:31:09 AM



技术部分记录表(专家)

工程名称： 商城县达权店镇人民政府2024年财政衔接推进乡村振兴补助资金项目（第七批）水利建设项目

谢春华

序号 投标单位

评审因素

主要施工办法和

技术措施及重难

点分析

关键部位及节

点施工技术、

工艺、重点、

难点分析和解

决方案

质量管理体系

与措施

安全文明施工

管理体系与措

施

工期进度计划

与保证措施

拟投入资源（

劳动力、机械

、材料等）配

备计划

技术创新的应

用实施措施

采用新工艺、

新技术、新设

备、新材料、

BIM 等的程度

施工现场实施

信息化监控和

数据处理

1 河南鑫政德园林建筑工程有限公司 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 3.00 5.00 0.00

2 河南雩娄水利工程有限公司 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 3.00 7.00 0.00

3 河南富世建筑工程有限公司 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 3.00 5.00 0.00

4 河南承拓建筑工程有限公司 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 3.00 5.00 0.00

5 承宇建设集团有限公司 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 3.00 5.00 0.00

评标时间：2025年5月9日

打印时间：5/9/25 11:31:09 AM



技术部分记录表(专家)

工程名称： 商城县达权店镇人民政府2024年财政衔接推进乡村振兴补助资金项目（第七批）水利建设项目

评审因素

总分
风险管理防控

体系及措施

施工组织方案

水平

0.00 0.00 32.00

0.00 0.00 34.00

0.00 0.00 32.00

0.00 0.00 32.00

0.00 0.00 32.00

评标时间：2025年5月9日

打印时间：5/9/25 11:31:09 AM



技术部分记录表(专家)

工程名称： 商城县达权店镇人民政府2024年财政衔接推进乡村振兴补助资金项目（第七批）水利建设项目

彭娟

序号 投标单位

评审因素

主要施工办法和

技术措施及重难

点分析

关键部位及节

点施工技术、

工艺、重点、

难点分析和解

决方案

质量管理体系

与措施

安全文明施工

管理体系与措

施

工期进度计划

与保证措施

拟投入资源（

劳动力、机械

、材料等）配

备计划

技术创新的应

用实施措施

采用新工艺、

新技术、新设

备、新材料、

BIM 等的程度

施工现场实施

信息化监控和

数据处理

1 河南鑫政德园林建筑工程有限公司 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 3.00 3.00 3.00

2 河南雩娄水利工程有限公司 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 3.00 3.00 3.00

3 河南富世建筑工程有限公司 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 3.00 3.00 3.00

4 河南承拓建筑工程有限公司 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 3.00 3.00 3.00

5 承宇建设集团有限公司 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 3.00 3.00 3.00

评标时间：2025年5月9日

打印时间：5/9/25 11:31:09 AM



技术部分记录表(专家)

工程名称： 商城县达权店镇人民政府2024年财政衔接推进乡村振兴补助资金项目（第七批）水利建设项目

评审因素

总分
风险管理防控

体系及措施

施工组织方案

水平

3.00 5.00 41.00

3.00 5.00 41.00

3.00 5.00 41.00

3.00 5.00 41.00

3.00 5.00 41.00

评标时间：2025年5月9日

打印时间：5/9/25 11:31:09 AM



技术部分汇总表

工程名称： 商城县达权店镇人民政府2024年财政衔接推进乡村振兴补助资金项目（第七批）水利建设项目

序号 投标单位名称

投      标      单      位

得分刘@新@爱@ 谢@春@华@ 彭@娟@@

1 河南鑫政德园林建筑工程有限公司 41.00 32.00 41.00 38.00

2 河南雩娄水利工程有限公司 41.00 34.00 41.00 38.66

3 河南富世建筑工程有限公司 41.00 32.00 41.00 38.00

4 河南承拓建筑工程有限公司 39.00 32.00 41.00 37.34

5 承宇建设集团有限公司 39.00 32.00 41.00 37.34

评标委员会全体成员签名：
刘新爱           谢春华           彭娟

评标时间：2025年5月9日

打印时间：5/9/25 11:31:09 AM



评标结果汇总表

工程名称： 商城县达权店镇人民政府2024年财政衔接推进乡村振兴补助资金项目（第七批）水利建设项目

序号 投标单位名称

投      标      单      位

价格部分评分 商务部分得分 技术部分得分 最终报价 得分 排名 评审结论

1 河南鑫政德园林建筑工程有限公司 30.00 15.33 38.00 693333.00 83.33 2 第2中标候选人

2 河南雩娄水利工程有限公司 29.63 23.33 38.66 702062.65 91.62 1 第1中标候选人

3 河南富世建筑工程有限公司 29.77 15.33 38.00 698700.00 83.10 3 第3中标候选人

4 河南承拓建筑工程有限公司 29.60 8.00 37.34 702761.48 74.94

5 承宇建设集团有限公司 29.84 8.67 37.34 697137.61 75.85

评标委员会全体成员签名：
刘新爱           谢春华           彭娟

评标时间：2025年5月9日

打印时间：5/9/25 11:31:09 AM


